W

LED lampatest, 10 W, 60 cm, kompakt armatura, pultvilagito,

Cikkszam: eglo-75497

természetes fehér, kapcsoldval, EGLO, REPILADO, 75497

REPLIADO LED lampatest

® Fehér szinli mlianyag lampatest billené kapcsoldval
e Kivaldan alkalmas butor, konyhapult megvildgitasara

e Klasszikus dizajn

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

EGLO
75497
2 év

30000

230 VAC
220-240

10

Természetes fehér
4000

1200

120

>80

50

600

15

Fehér



Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)

Szerelhet6ség

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68290

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 15:34

Haséb
MUanyag

IP20

Beltéri
Konyha/étkez6

Falon kivali

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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